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Hel horisontaldelt  
tomannsbolig med  
muligheter!

Horisontaldelt tomannsbolig beliggende på boligfeltet Furuholen i  
Knapper. 

Boligen er innredet med 2 leiligheter med felles inngang. I 1. etasje er  
det det gang, to soverom, kjøkken, stue, spisestue, bad og trapperom.  
2. etasje er innredet med trappegang, soverom, stue, kjøkken og bad. I  
tillegg er det en romslig kjeller med mye lagringsplass. Stor terrasse  
på inngangssiden og en nyere garasje fra 2016. Huset er oppgradert  
noe de siste 15 år, bla. med ny kledning, ny terrasse og pent bad fra  
2019. Innvendig er de fleste overflater og kjøkken av eldre dato. Det vil  
være noe behov for oppgradering og vedlikehold av huset.

Perfekt som utleie‑ eller generasjonsbolig. Men også en fin mulighet  
for den som ønsker å skape en romslig familiebolig.

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Selger:	 Nils Indgjerd

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/    BRA Total	  218/    253 kvm
Tomtstr.:	 838.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 49, bnr. 291
Oppdragsnr.:	 1202250160

Bjørn Erik Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 662
E‑post	 bjorn.erik.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 218 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 253 m²
TBA: 65 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 59 m² Trapperom/    gang, bod (sluk), matbod, kjellerrom m/    kjøkken, lagerrom, bod  
m/    utgang

1. etasje
BRA‑i: 95 m² Entré/    trapperom, trapperom (kjeller), 2 soverom, bad, kjøkken, spisestue,  
stue, gang

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Trapperom, bad, kjøkken, soverom, stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
65 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 35 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Krav for rom til varig opphold:
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?
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Ja.
Høyde i bad 1.etg. er kun ca 214cm.
Åpning vindu soverom 2.etg. b56xh76cm

Brannceller:
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift?
Ikke brann/    lyd‑begrensede konstruksjoner som dagens krav til tomannsboliger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
838.2 m²

Tomtebeskrivelse
Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Hage er opparbeidet med med gress, diverse pryd‑ og bærbusker samt gruslagt  
innkjøring/     gårdsplass. Noe gjerde og hekk mot nabo/     vei. Stedlig vegetasjon på  
vestsiden.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i et etablert boligområde "Furuholen" i Knapper. Knapper er  
ei trivelig bygd med Joker butikk. Her har man også nærhet til fine tur‑ og  
rekreasjonsområder. Det er ca 6 km til Mo med barnehage, barne‑/     ungdomsskole,  
idrettsplass, båthavn, Vinmonopol og Mo‑senteret med dagligvareforretning med post i  
butikk. Ca 12 km til Sand som er kommunesentrum. 

Nord‑Odal kommune har godt med aktivitetstilbud for liten og stor. Med naturen like  
utenfor døra finnes mange fine turområder og muligheter for hyggelige gå‑ og  
sykkelturer, langrenn, kano, og jakt og fiske. Sand har en koselig handlegate med kafé  
og flere forretninger. På Milepelen vertshus serveres god mat, og her er det jevnlig fine  
arrangementer og konserter. Her er også kino og bibliotek! Rett i nærheten er også  
Storsjøen med mulighet for fiske‑ og båtliv. Tettstedene Gardvik og Knapper har et  
aktivt grendemiljø med mange typer idretts‑/     fritidsaktiviteter. 

Ca 32 km til Skarnes, ca 44 km til Kongsvinger, ca 64 km til Gardermoen, ca 100 km til  
Oslo og ca 35 km til Eidsvoll. Timesavganger med buss mellom Sand og Eidsvoll som  
videre korresponderer med tog til Gardermoen og Oslo.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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